МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04. 2025 г.                         с. Мокруша                                      № 46-123
   О внесении изменеий в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 20.12.2024 г. № 42-116 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Мокрушинского сельсовета Канского района в муниципальную собственность Канского муниципального района»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Мокрушинского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 № 43-100 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края», руководствуясь  Уставом Мокрушинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. В решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 20.12.2024г. № 42-116 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Мокрушинского сельсовета Канского района в муниципальную собственность Канского муниципального района» внести следующие изменения и дополнения:
        1.1.Приложение №1 изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Мокрушинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Мокрушинского
сельского Совета депутатов                                              Н.В. Ковалева
Глава Мокрушинского сельсовета                                  М.В. Веденеев
Приложение №1
к решению Мокрушинского сельского

                                                                                 Совета депутатов

                                                                                     от 24.04.2025 №  46-123
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Мокрушинского сельсовета в  муниципальную собственность Канского муниципального района
	№
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость на 01.01.2025, тыс.руб.
	Технические характеристики объекта
	Название объекта по реестру

	1
	Здание - котельная с оборудованием  24:18:3801004:435
	Канский р-н, с. Мокруша, ул. Центральная 1Б
	1975
	5018,221
	Полощадь здания – 268 кв.м
	Нежилое здание

	2
	Тепловые сети 24:18:0000000:2454
	Канский р-н, с.Мокруша, от  котельной ул. Центральная через улицы:. Центральная, Зеленая, Школьная, Больничная, Новостройка.
	1965
	2104,453
	Протяженность тепловых сетей – 2613 м
	Тепловые сети